
 

                                                                                                                                               

 

 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 317 

от 26 октября 2023 года   

г. Дегтярск 

 
О внесении изменений в Решение Думы  

городского округа Дегтярск от 27.01.2022 № 54  

«Об утверждении Положения и состава Комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию  

конфликта интересов Думы городского округа Дегтярск»  

 

 На основании Решения Думы городского округа Дегтярск от 04.10.2023 № 299 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа Дегтярск по 

трёхмандатному избирательному округу № 2 Кошиной Елены Васильевны по 

собственному желанию», в связи с кадровыми изменениями, Дума городского округа 

Дегтярск 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Решение Думы городского округа Дегтярск от 27.01.2022 № 54 «Об утверждении 

Положения и состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Думы городского округа 

Дегтярск» следующие изменения: 

1.1.Изложить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Думы городского округа 

Дегтярск» в новой редакции: 

Председатель комиссии: 

Лаптев Сергей Викторович - заместитель председателя Думы городского округа Дегтярск. 

Члены Комиссии: 

Азаренкова Ирина Михайловна  – депутат Думы городского округа Дегтярск, председатель 

постоянной комиссии Думы городского округа Дегтярск по социальной политике;  

Козлова Наталья Александровна – председатель Контрольного органа городского округа 

Дегтярск; 

Дьякова Надежда Владимировна – представитель Свердловской областной организации 

профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации; 

Калинина Елена Ивановна – директор МАОУ «Гимназия № 25»; 

Сарычев Александр Михайлович – председатель Совета ветеранов городского округа Дегтярск, 

член Общественной палаты городского округа Дегтярск.  

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

 



2 

 3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и 

администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и на официальном 

сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

           4.  Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию 

городского округа Дегтярск.  

           5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию 

Думы городского округа Дегтярск седьмого созыва по социальной политике. 

 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск         И.Н.Бусахин  

 

 

 

 

 

 

 

  

                                  

http://degtyarsk.ru/

